A los Seriores Inversores:

BANCO DE VALORES S.A.
GALILEO RENTAL OIL & GAS 9

{SVALO

ANEXO

Se informa que, de acuerdo con los términos y condiciones de la emision, el dia 27 de

marzo de 2023 procederd el pago de los siguientes servicios:

Valor de Deuda Fiduciaria

Pago de servicio nro:

Periodo:

Amortizacion en Dolares
Amortizacion en pesos:
Porcentaje de amortizacion:
Nuevo Valor Residual en Dolares
Porcentaje sobre V.N. inicial:
Tasa del periodo-TNA:

Total renta en Dolares

Total renta en pesos:

Porcentaje de intereses del periodo:

Tipo de Cambio:

Codigo CVSA: 55.305

Brandan, Santiago Walter

Jefe Gestion Fiduciaria y FCIC

Ghelman, Diego Simon

Subjefe Gestidn Fiduciariay FCIC

24

27/02/2023 - 26/03/2023

335.776
68.276.692
2,86988034

394.760

3,37401709
3,0000
1.681
341.815

0,01436752
203,3400

%

%
%

%

BANCO DE VALORES S.A.

FIDUCIARIO



