

BANCO DE VALORES S.A. GALILEO RENTAL OIL & GAS 9

A los Señores Inversores:

Se informa que, de acuerdo con los términos y condiciones de la emisión, el día 27 de marzo de 2023 procederá el pago de los siguientes servicios:

Valor de Deuda Fiduciaria

Pago de servicio nro:	24	
Período:	27/02/2023 - 26/03/2023	
Amortización en Dolares	335.776	
Amortización en pesos:	68.276.692	
Porcentaje de amortización:	2,86988034	%
Nuevo Valor Residual en Dolares	394.760	
Porcentaje sobre V.N. inicial:	3,37401709	%
Tasa del período-TNA:	3,0000	%
Total renta en Dolares	1.681	
Total renta en pesos:	341.815	
Porcentaje de intereses del período:	0,01436752	%
Tipo de Cambio:	203,3400	

Código CVSA: 55.305

BANCO DE VALORES S.A. FIDUCIARIO

Brandan, Santiago Walter Jefe Gestión Fiduciaria y FCIC

Ghelman, Diego Simon Subjefe Gestión Fiduciaria y FCIC